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Punkt 49: Godkendelse af dagsorden

Beslutning
Godkendt.

Fremstilling
Resume
Udvalget skal forholde sig til, om man kan godkende den udsendte dagsorden.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at dagsordenen godkendes.



Punkt 50: Drøftelser om erhvervsudvikling ifm. den kommende
kommuneplan

21-357994F

Beslutning
Følgende synspunkter/kommentarer kom frem under udvalgets drøftelse.

Der er stort udlæg af fremtidige erhvervsarealer. Udfordringen er dog, at disse udlæg netop er fremtidige og tidligst
vil kunne aktiveres om et par år eller tre. Dette betyder, at efterspørgslen fra nye virksomheder der ønsker at
etablere sig i Roskilde Kommune og allerede eksisterende virksomheder der ønsker at udvide sine aktiviteter, som
oftest ikke ville kunne efterkommes nu og i den nærmeste fremtid.
 
Det bør indgå i overvejelserne om vi primært vil planlægge ift. at sikre udvidelsesmuligheder for vores mindre
lokale virksomheder eller om vi ønsker at "bruge" vores sparsomme arealer til at tiltrække nye store virksomheder.
 
Der er en tendens til, at vi glemmer turismen og detailhandel, når vi snakker udlæg af nye
erhvervsområder/erhvervsmuligheder. Vigtigt at disse bliver en del af overvejelserne i den nye planlægning. For
turismens vedkommende er der jo udarbejdet en analyse der viser mangel på overnatningsmuligheder og for
detailhandelens vedkommende, skal vi have fokus på et attraktivt handelsstrøg og muligheder for at kunne tiltrække
flere oplevelser/butikker.
 
Vi bliver nødt til at tænke i domino-effekter. Hvis iværksættere skal kunne finde små lokaler når de ansætter deres
første medarbejder, så kræver det at vores små virksomheder kan finde noget større, når de vokser….osv.
 
Erhvervslivet og erhvervslivets organisationer inddrages generelt for sent i arbejdet med og prioriteringen af de
fysiske udlæg. Bør allerede inddrages i strategiprocessen, da strategien jo er det som danner udgangspunkt for
hvordan de fysiske udlæg tilrettelægges.
 
Risø Park er et guldæg, som imødekommer alle tendenser og vilkår i forbindelse med omdannelse af den danske
samfund til den grønne indstilling. Fuld fart på med realiseringen af dette projekt.
 
Prøv at tænke kultur og kulturinstitutioner ind i de fremtidige erhvervsområder. Musicon og Rock-museet er jo et
lokal mønster-eksempel på hvordan en kulturattraktion kan være med til at løfte et område.
 
Et dilemma er ofte kendetegnet ved to muligheder, der gensidig udelukke hinanden. Kunne vi ikke i planlægningen
af erhvervsområderne i stedet prøve at betragte det som udfordringer, der ikke nødvendigvis behøver at være
modsætningsfyldte.
 
Vi bliver nødt til at bygge så meget fleksibilitet som muligt ind i vores fremtidige erhvervslokalplaner. Udviklingen
går så stærkt og ingen kan forudsige hvordan erhvervsudviklingen og brancheefterspørgslen ser ud om bare et par
år.
 
Når vi snakker en understøttelse af detailhandelen, så så snakker vi byfortætning med flere nye borgere og dermed
omdannelsen af bynære erhvervsområder til boligområder. Dermed kan omdannelse af erhverv til bolig også være
en proaktiv erhvervspolitik. Dette kan samtidig give de pågældende virksomheder økonomisk mulighed for at flytte
ud i nye omgivelser i nye tidssvarende erhvervsbygninger.
 
Man bør ikke kun centrere erhvervsudviklingen omkring Roskilde By og motorvejsstrækningen. Der er også behov
for at se på udviklingsmuligheder i f.eks. Viby, Jyllinge og Gadstrup. Desuden bør man allerede nu kigge på
erhvervsmuligheder ift. 3. etape af Frederikssund-motorvejen, som får sit udspring lige nord for Jyllinge. I Egedal
Kommune er man eksempelvis allerede i gang med at vurdere erhvervsmulighederne i den henseende.
 
Når vi tænker fremtidens erhvervsområder, skal vi tænke sameksistens. Altså hvordan tænker vi områderne så både
virksomheder og boliger kan eksistere sammen på ordentlige vilkår med gensidig respekt. Der kan være noget
kriminalitetsforebyggende i, at får skabt erhvervsområder, hvor der også er aktiviteter og mennesker efter
almindelig fyraften.

Udvalgsformanden afsluttede drøftelsen med en opfordring til erhvervslivets organisationer om at arrangere kaffemøder
med de enkelte partier fra Byrådet med henblik på at fremlægge deres respektive tilgange til hvordan den fremadrettede



fysiske udvikling af erhvervsarealer i Roskilde Kommune skal tilrettelægges.   
Ovenstående bemærkninger vil blive oversendt til Planafdelingen til brug for det kommende arbejde med planstrategi og
kommuneplan.

Fremstilling
Resume
Roskilde Kommune er i gang med udarbejdelsen af en planstrategi som forløber for en revision af kommuneplanen.
Udvalget orienteres om processen og får mulighed for en kort indledende drøftelse om den plan der kommer til at danne
de fysiske rammer for erhvervsudviklingen mange år frem i tiden. Punktet er udsat fra seneste møde.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget drøfter hvilke ønsker man har til de fremtidige fysiske rammer for erhvervslivet i
Roskilde Kommune.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Hvert fjerde år vedtager kommunalbestyrelsen en ny kommuneplan, der tegner udviklingen i Roskilde Kommune de
næste 12 år frem. Kommuneplanen beskriver Byrådets mål og ønsker for kommunens fysiske udvikling og fastlægger
rammerne for hvordan byerne og landområderne må bruges og bebygges den kommende 12 år. Arbejdet indledes med at
Byrådet i første halvdel af byrådets 4-årsperiode vedtager en planstrategi, som udpeger visioner og mål for kommunens
udvikling og fastlægger hvilke emner, der skal være i fokus på i den videre planlægning.
Planlægning for erhverv handler om at skabe gode muligheder for nye og eksisterende virksomheder i kommunen,
under hensyntagen til bl.a. natur-, miljø-, nabo- og landskabelige forhold. Roskilde Kommune befinder sig i en markant
styrkeposition, fordi mange virksomheder søger mod Roskilde. Det skaber et højt markedspres for at skabe plads til
boliger, erhverv, butikker, institutioner mv.  
Planchef Vilfred Hvid deltager i punktet og kommer med et kort indledende oplæg som bl.a. skitserer processen omkring
planstrategi og kommuneplan samt hvilke dilemmaer der vil være i beslutningsprocessen i forbindelse med
udlæg/omdannelse af erhvervsområder.
Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 51: Behandling af indkomne ansøgninger til udviklingspuljen

21-357994F

Beslutning
Forvaltningens indstilling godkendes. Det understreges, at de bevilgede midler til "Et socialt fællesskab der gør
underværker for mennesker" udelukkende må benyttes i relation til uddannelsestiltag for de udsatte unge.

Fremstilling
Resume
Udvalget besluttede på mødet den 3. juni 2022, at efterspørge gode projekter i offentligheden mhp., at understøtte disse
med udvalgets udviklingsmidler. Udvalget skal tage stilling til hvorvidt man ønsker, at imødekomme nogle eller dele af de
6 ndkomne ansøgninger.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget følger Forvaltningens anbefaling for tildeling af midler.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Udvalget besluttede den 3 juni 2022, at reservere 500.000 kr. til udlodning til gode projekter i offentligheden Der har
været annonceret for puljen i Roskilde Avis, på linkedin, på hjemmesiden og via Erhvervsforum Roskilde´s nyhedsbrev.
Det har resulteret i følgende 6 indkomne ansøgninger.
 

nr. Ansøger Projekt-titel Ansøgt
beløb

1 Kaffe Karma "Et socialt fællesskab der gør underværker for
mennesker".

Kr. 96.500

2 Hedelands
Veteranbane
 

"Formidling af Industribanehistorie -
opgradering af Smalsporsmuseum"
 

Kr. 50.000

3 Kim Scherlund ”Turisten Roskilde”
 
 

Kr. 20.650

4 Destination
Fjordlandet
 
 

"Mere synlighed for Roskilde som kultur- og
oplevelsesby i Tyskland"
 

Kr. 90.000

5 Destination
Fjordlandet
 

"Synlighed på Københavns Turistinformation"
 

Kr. 50.000

6
 

Destination
Fjordlandet
 

"Roskilde Bykort"
 

Kr. 50.000

I alt ansøgninger for Kr. 357.150
 

Ansøgningerne er vurderet ud fra en række forskellige kriterier. Først og fremmest
hvorvidt der vil være tale om en lovlig tildeling af midler til det konkrete projekt jf.
kommunalfuldmagten. Dernæst hvorvidt ansøgningerne overholder konditionerne i øvrigt.



Desuden er der vurderet på det konkrete vækstpotentiale, innovative tilgang, og det afkast i
form af udvikling og arbejdspladser som det konkrete projekt ville kunne forventes at give.
Med baggrund i ovenstående indstiller Forvaltningen, at udvalget tildeler fuld støtte til følgende 3 projekter:
 

Nr. Begrundelse Beløb

2 "Formidling af Industribanehistorie - opgradering af Smalsporsmuseum"
er en lille turistperle som formidler en spændende historie om de danske
industribaners betydning for det industrielle Danmark. Hvis et museum
skal trække nye besøgende er det afgørende, at formidlingen er levende
og moderne. Derfor anbefales fuld støtte til en opgradering af
informationsmateriale, der kan forny udstillingen.
 

kr.
50.000

4 "Mere synlighed for Roskilde som kultur- og oplevelsesby i Tyskland", er
et projekt der bør understøttes. Tyskland er Danmarks- og Roskildes
ubetingede største turistmarked, og det er vurderingen at specielt på
kulturdelen har Roskilde nogle kvaliteter der kan trække mange nye
tyske besøgende til, hvis det markedsføres af de rette kanaler.
 

kr.
90.000

5 "Synlighed på Københavns Turistinformation". Meldingerne fra tidligere
udstillinger samme sted har været, at Roskilde og Fjordlandet har fået en
rigtig god eksponering. Så selvom projektet nok ikke kan kaldes
innovativt og nyskabende, så forventes det, at Københavns værtsskab
som World Capital of Architecture i 2023, kan give betydelige afledte
effekter til Roskilde og Fjordlandets arkitektur og attraktioner.
 

kr.
50.000

Det anbefales, at der gives delvist støtte til 1 projekt.  
 

1 "Et socialt fællesskab der gør underværker for mennesker". Kaffe Karma
er en spændende socioøkonomisk virksomhed med hjertet på det rette sted.
Ansøgningen indeholder bl.a. en række forskellige udgiftsposter, såsom
uddannelse, indkøb af arbejdstøj, kontorartikler og indkøb af materialer
mv.
 
Denne pulje er ikke tiltænkt at understøtte ordinære driftsaktiviteter. Derfor
anbefales det at ansøgningen imødekommer de beløb i budgettet der er
afsat til uddannelse af udsatte, afholdelse af netværksmøder og formidling.
Dette beløb udgør i alt 30.000 kr. af de ansøgte 96.500 kr.
 

kr.
30.000

Det anbefales, at behandlingen af eventuel støtte til 1 projekt udskydes
 

3 "Turisten Roskilde" vurderes til at være et sympatisk projekter drevet af
frivillige og ildsjæle, der gerne vil give besøgende turister en god
oplevelse. Det er dog afgørende, at "Turisten i Roskilde" er afstemt med
det arbejde og den strategi som Destination Fjordlandet arbejder ud fra.
Borgmester Tomas Breddam og Fjordlandets direktør Tomas Mahler har
afholdt møde med initiativtagerne ligesom der forventes et yderligere
møde med ROMU´s direktør Morten Thomsen Højsgaard inden for den
nærmeste fremtid. Det anbefales derfor, at behandlingen af ansøgningen
udskydes til udvalgets møde i februar 2023. så det i mellemtiden kan
tydeliggøres, hvordan projektet i givet fald bedst muligt integreres i den
eksisterende turismeindsats.
 

kr.
(35.000)

Det anbefales, at der gives afslag til 1 projekt
 



2 "Roskilde Bykort". Dette er efter Forvaltningens vurdering en driftsaktivitet der
rammer uden for skiven af puljens overordnede formål, at understøtte nye og
innovative aktiviteter. Det vurderes til at være en opgave der må forventes at
kunne iværksættes inden for den faste årlige bevilling.
 

 

 
Hvis Forvaltningen vælger at følge ovenstående indstilling, så vil udvalget have bevilget i alt 220.000 kr. og reserveret
yderligere 35.000 kr. til en eventuel kommende bevilling.

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.                                                                   
 

Bilag

Resume over de indkomne ansøgninger samt selve ansøgninger



Punkt 52: Drøftelse af årshjul på baggrund af input fra udvalgets eksterne
parter

21-357994F

Beslutning
Udvalgets næstformand Jesper Steen Christensen fremlagde følgende ønsker på vegne af udvalgets eksterne medlemmer: 

Der ønskes generelt mere taletid på møderne.
Der stilles spørgsmålstegn ved om erhvervslivets repræsentanter har nogen reel indflydelse for de beslutninger
Roskilde Kommune træffer på erhvervsområder. Dette med udgangspunkt i de seneste budgetbesparelser på
udvalgets område.
Kunne den af Borgmesteren uformelt nedsatte detailhandelsgruppe rykkes over i regi af Erhvervsudvalget?
Der ønskes mere information både ift. udviklingen af Store Hede, udviklingen af Risø Park, Grøn bymidte og ift.
hvad der i øvrigt sker i kommunen og på Rådhuset af for erhvervslivet relevante tiltag.

Der blev på baggrund af ovenstående besluttet følgende :

Punktet ”Orientering fra erhvervslivets repræsentanter” bliver fremover rykket frem som første punkt på udvalgets
dagsorden. 
Det faste punkt ”Orientering fra udvalgsformanden” udvides til at hedde ”Orientering fra udvalgsformanden og
Kommunaldirektøren”. 
Der arrangeres en tur til Rødby i 1. halvår af 2023 med fokus på hvilke muligheder Femern-byggeriet giver
erhvervslivet i Roskilde. Både ifm. byggeriet men også på lidt længere sigt.

At udvide udvalgets møder med ½ time, således at møderne fremover ligger fra 08.00-10.30.

Fremstilling
Resume
Udvalget skal tage stilling til hvilke temaer man ønsker at drøfte på møderne i 2023.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at der på baggrund af udvalgets drøftelse udarbejdes et forslag til et årshjul for 2023 til
vedtagelse på udvalgets førstkommende møde den 10. februar 2023

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Erhvervsudvalget er først og fremmest etableret med henblik på, at erhvervslivets synspunkter og idéer kan inddrages i -
og kan ligge til baggrund for de politiske beslutninger der træffes i Roskilde Kommunes Økonomiudvalg og Byråd.
Derfor bør det også i høj grad være erhvervslivets repræsentanter der har indflydelse på hvilke emner og
problemstillinger, der skal behandles i udvalget.
På baggrund af et kort oplæg fra udvalgets næstformand Jesper Steen Christensen bedes udvalget tage en drøftelse af
temaer, der ønskes behandlet på udvalgets møder i 2023.  

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.



Punkt 53: Planlægning af studietur til Espoo på baggrund af input fra
ambassade

21-357994F

Beslutning
Forvaltningen arbejder videre med tilrettelæggelsen af en studietur med baggrund i det udsendte katalogmateriale.
Udvalget udtrykker ønske om et fokus på, hvordan og med hvilke tiltag Espoo i 2018 blev kåret som ”The most
intelligent Community in the world”. Et færdigt udkast præsenteres på udvalgets møde den 10. februar 2023. 

Fremstilling
Resume
Udvalget har i de to forgangne perioder været på studietur i udlandet for at søge faglig inspiration. Det er tidligere
besluttet, at studieturen i 2023 skal gå til Espoo i Finland i dagene den 23.-25. maj 2023. Udvalget skal detailplanlægge
og udpege hvilke temaer man gerne vil dykke dybere ned i, og hvilke aktører som man i den sammenhæng ønsker at
besøge.

Indstilling
Forvaltningen indstiller, at udvalget på baggrund af vedhæftede oplæg fra den danske ambassade i Finland tager en snak
om ønskerne for turens indhold.   

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
Forvaltningen har indgået en aftale med den danske ambassade i Helsinki om at de planlægger en række møder og besøg i
Espoo efter udvalgets ønske. Ambassaden har udarbejdet et oplæg over mulige besøgsmål. (Er vedhæftet som bilag)
Udvalget skal udvælge hvilke af de beskrevne aktiviteter man ønsker at Forvaltningen skal arbejdes videre på at realisere
og eventuelt komme med forslag til andre. På mødet vil de forskellige besøgsmål bliver uddybet ligesom der vil blive
præsenteret et konkret forslag til en tidsplan for turens aktiviteter.
Forvaltningen vil i starten af det nye år bestille flybilletter med afgangen fra om morgenen tirsdag den 23. maj 2023 og
hjemkomst eftermiddag/aften torsdag den 25. maj 2023. Derfor vil udvalgets medlemmer i en mail kort tid efter dette
udvalgsmødes afholdelse blive bedt om at indsende pasnummer og fulde navn. Dette vil samtidig blive betragtet som en
endelig bindende tilmelding til turen.

Økonomi
Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

Bilag

Oplæg fra den danske ambassade til indhold på studieturen.



Punkt 54: Nyt fra erhvervslivets repræsentanter

Beslutning
Martin Sattrup Christensen (Erhvervsforum Roskilde):

Erhvervsforum lancerer i begyndelsen af januar et nyt tilbud, "Energitjek Light" under Grøn Puls (samarbejde
mellem FORS, Boligselskabet Sjælland, Roskilde Kommune og Erhvervsforum). Erhvervsforum er nu godkendt til
at kunne trække forbrugsoplysninger direkte fra forsyningsselskaberne og har udviklet en automatisk
rapportgenerator som analyserer tallene for virksomhederne. Det er et tilbud der tilbydes gratis til Roskildes
virksomheder – normalt pris ligger på 2.995. Erhvervshus Sjælland bakker op initiativet og støtter ved afholdelse af
2 workshops for de deltagende virksomheder, hvor de får konkrete råd og vejledning til besparelser på baggrund af
deres "Energitjek Light".

I første kvartal 2023 lancerer Erhvervsforum en ny bæredygtighedsuddannelse i samarbejde med Erhvervshus
Sjælland rettet mod håndværks- og servicevirksomheder i Roskilde Kommune. Uddannelsen skal senere tilbydes
virksomheder i hele Region Sjælland.

Ved den kommende Nytårskur sammen med Roskilde Kommune lanceres et nyt samarbejde med RUC med det
formål at styrke digitaliseringen af virksomhederne i Kommunen. Rektor for RUC Hanne Leth Andersen
introducerer samarbejdet på Nytårskuren.

Erhvervsforums virksomhedsguide for 2024 er nu klar til trykning og udgivelse i januar. Denne gang er det
redaktionelle stof udvidet med 16 virksomhedsportrætter og 4 erhvervsartikler for at gøre den mere læsevenlig. Der
er rekord mange nye virksomheder med og guiden er indtil nu vist mere end 11.000.000 gange på Google og mere
end 85.000 har klikket ind på den online version. Den trykte version er i 2024 trykt på bæredygtigt papir med
bæredygtig tryksværte.

Erhvervsforum er optimistiske omkring udviklingen af kommunens virksomheder. Således har 46 virksomheder
fået 8,6 mio.kr. fra erhvervsfremmepuljerne. 161 virksomheder fra Roskilde har i år været i gang med et
udviklingsforløb sammen med Erhvervshus Sjælland. Der er 9 virksomheder der er i et Early Warning forløb lige
nu. For Region Sjælland er det samlede antal ca. 170 virksomheder.

Pia Larsen (Dansk Industri):
Der har været afholdt det årlige møde mellem Roskilde Kommune og repræsentanter for DI´s regionalforening
Roskilde/Køge Bugt. Mødet tager som altid udgangspunkt i den årlige erhvervsklimaundersøgelse, hvor Roskilde i 2022
landede på en plads som nr. 57, hvilket er et spring frem med 25 pladser ift. 2021. På mødet blev der bl.a. drøftet
byggesagsgebyrer, indkøbs- og udbudspolitik, betalingsfrister, samarbejdet mellem skoler og virksomheder mv.  
Carsten Johnsen (Dansk Erhverv)
Der er fortsat høj aktivitet ude i virksomhederne, hvilket den fortsat rekordlave ledighed da også vidner om. Det kan dog
godt se mere dystert ud når vi kommer ind i 2023.
Hans-Bo Hyldig (SMV Danmark)
Der er mange konkurser under opsejling. Desuden er der stort fokus på bæredygtighed. Det presser nogle i forhold ny
krav og standarder, og det betyder også at vi kommer til at stå med et efterslæb for at få uddannet personer, der kan
arbejde med bæredygtighed.
 

Fremstilling
Resume
Erhvervsudvalget består ud over de fem politiske repræsentanter af ti personer, der hver repræsenterer en
organisation/sektor. De ti repræsentanter får mulighed for at give en kort og præcis status til udvalget, om de vigtigste ting
på dagordenen lige nu ude i deres respektive organisationer/fagområder med relation til udvalgets arbejdsfelt.

Beslutningskompetence
Erhvervsudvalget

Sagsfremstilling
De ti virksomheds/foreningsrepræsentanter fra hhv. Dansk Industri, Dansk Erhverv, DI Byggeri, SMV Danmark, Roskilde
Handel, 3F Roskildeegnen, Roskilde Campus, Finans Danmark, Erhvervsforum Roskilde og Destination Fjordlandet får



gennem et kort oplæg muligheden for, at give et øjebliksbillede af hvilke emner, der netop nu optager erhvervslivet/den
pågældende organisation.



Punkt 55: Orientering fra udvalgsformanden

Beslutning

Markant tilbagegang i antallet af nystartede virksomheder
I 2. kvartal 2022 blev der etableret 154 nye virksomheder i Roskilde Kommune. Det er 47 færre virksomheder end
der blev etableret i 2. kvartal 2021, svarende til en tilbagegang på 23%. Til sammenligning havde alle kommunerne
i Region Sjælland samlet set en tilbagegang på 17%.
 
Byggesager
Der er i den seneste måned sket et markant fald i antallet af byggesager inden for Erhverv- og etageboligbyggerier.
 
Erhvervsplaymaker
Roskilde Kommune ansætter fra 1. februar en erhvervsplaymaker. En person der får til opgave at koble skoler,
erhvervsliv, kommune og uddannelsesinstitutioner tættere sammen mhp., at inspirere eleverne til valg af
ungdomsuddannelse.  
 
Kompetencer til et grønt Danmark
Den grønne omstilling kommer til at kræve op mod 50.000 - 100.000 ekstra ansatte frem mod 2030.” Roskilde
Kommune er gået ind i et 3-årigt projekt med titlen ”Kompetencer til et grønt Danmark ”sammen med bl.a.
Copenhagen Capacity og DI. Projektet tager afsæt i SMV’ernes mangel på velkvalificeret arbejdskraft og behov for
tilførsel af nødvendige kompetencer til at skabe løsninger til grøn omstilling og til selv at omstille deres produktion
i en mere bæredygtig retning. Erhvervsafdelingen vil i den forbindelse inddrage relevante lokale virksomheder.  
 
Næste møde
Udvalgets første møde i 2023 afholdes fredag den 10. februar hos Microsoft i Lyngby. Det vil betyde afgang fra
Roskilde kl 07.00 og hjemkomst igen kl. 11.30. Microsoft vil bl.a. fortælle lidt om byggeriet af deres nye datacenter
i Gadstrup.

Fremstilling
Udvalgsformand Lars Lindskov vil give en kort orientering om, hvad der er sket siden udvalgets seneste møde.
Det er tidligere aftalt, at udvalget løbende skulle præsenteres for en opdateret oversigt over kommende arrangementer og
begivenheder som vurderes, at have relevans for udvalgets medlemmer. Denne ville fremover, som i dette tilfælde, blive
indsat direkte i dagsorden.
År 2022/23

Måned Begivenhed Tidspunkt Sted

December
22

Erhvervsforum Roskilde
Julenetværk for
erhvervslivet

6. december
Kl. 15.00-
17.00

Gamle Byrådssal
Stændertorvet

CO-jul
 
 

8. december
Kl. 12.00-
16.00

Zealand – Sjællands
Erhvervsakademi
Maglegårdsvej 2
4000 Roskilde

Møde i Erhvervsudvalget 9. december
Kl. 08.00-
10.00

Kontorfællesskabet
COWORK Roskilde
Vindingevej 10,
4000 Roskilde

Januar 23 Nytårskur for erhvervslivet
2023

18. januar Kl.
15.30-19.15
 

Kantinen Roskilde
Rådhus

Februar 23 Møde i Erhvervsudvalget 10. februar
Kl. 08.00-
10.00

Endnu ikke fastlagt



 

April 23 Møde i Erhvervsudvalget 21. april
Kl. 08.00-
10.00
 

Endnu ikke fastlagt

Maj 23 Studietur til Espoo, Finland 23.maj -
25.maj
 
 

Espoo, Finland

Juni 23 Møde i Erhvervsudvalget 9. juni
Kl. 08.00-
10.00
 

Endnu ikke fastlagt

Sept. 23 Møde i Erhvervsudvalget 8. september
Kl. 08.00-
10.00
 

Endnu ikke fastlagt

Oktober
23

Møde i Erhvervsudvalget 27. oktober
Kl. 08.00-
10.00
 

Endnu ikke fastlagt

December
23

Møde i Erhvervsudvalget 8. december
Kl. 08.00-
10.00
 

Endnu ikke fastlagt



Punkt 56: Eventuelt

Beslutning
Intet at bemærke under punktet 
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